
Cenová nabídka
Počet zásilek měsíčně: 1-200
Kód ceníku: ARP_03
verze: 9/24



CENÍK ARP_03 2

JSME ONE BY ALLEGRO A DORUČUJEME.
To je to, co zajímá nás, vás jistě zajímá naše cenová nabídka. Tady je:

Vnitrostátní přeprava

Zásilky dělíme buď podle objemu (šířka x délka x výška),  
délky nejdelší hrany, nebo podle hmotnosti,  
rozhoduje, co je větší. 
 
Pro vaši představu: posíláte-li balík o hmotnosti 9 kg  
a objemu 0,15 m3, označíme ho velikostí M.

Jak to funguje v praxi?

A B

C

Typ podaní 
zásilky

Svoz kurýrem Podání na výdejním místě Podání na depu

S M L S M L S M L

ONE COURIER 82 Kč ** 89 Kč ** 89 Kč ** 80 Kč ** 87 Kč ** / 79 Kč ** 86 Kč ** /

Váha (kg) ≤ 10 10 ≤ 30 30 ≤ 50  ≤ 10  10 ≤ 30 30 ≤ 50 ≤ 10  10 ≤ 30 30 ≤ 50 

Max. objem (m3) 0,1 0,2 0,3 0,1 0,2 0,3 0,1 0,2 0,3

Nejdelší hrana (m) 0,8 1,2 1,5 0,8 1,2 1,5 0,8 1,2 1,5

ONE POINT 55 Kč ** 52 Kč ** 45 Kč **

Váha (kg) 15

Max. objem (m3) 0,2

Nejdelší hrana (m) 1,2

ONE BOX 55 Kč ** 52 Kč ** 45 Kč **

Váha (kg) 15

Maximální rozměr 
balíků 41 x 38 x 64 cm

Doplňkové služby 
Vše, co potřebujete a může se hodit vám i vašim zákazníkům. 

Doplňkové služby (příplatek) Cena

Dobírka 22 Kč **

Příplatek za platbu kartou 1,5 %

Výměnná zásilka 59 Kč **

Zpětná zásilka 19 Kč **

Přímá zásilka 19 Kč **

Dokumenty zpět 39 Kč **

Telefonní avízo 10 Kč **

Ověření totožnosti 39 Kč **

V případě platby dobírky kartou platíte pouze 1,5 % z vybrané částky a k tomu bude přičtena sazba za Dobírku. 



CENÍK ARP_03 3

Z ČESKA NA SLOVENSKO?

Doručení na Slovensko

Hmotnost (kg) Cena Standardní čas 
doručení Max. objem (m3) Nejdelší hrana (m)

0 - 5 135 Kč **

1-2 dny 0,3 1,5

5,1 - 10 145 Kč **

10,1 - 15 149 Kč **

15,1 - 20 159 Kč **

20,1 - 25 219 Kč **

25,1 - 30 255 Kč ** 

30,1 - 35 285 Kč ** 

35,1 - 40 325 Kč **

40,1 - 50 389 Kč **

 

Doplňkové služby.  
Vše, co potřebujete a může se hodit Vám i Vašim zákazníkům. 

Definice atypického balíku?
Válcovitý předmět (např. pneumatika, tuba), balík v dřevěném či kovovém obalu, jednotlivý balík  
o hmotnosti vyšší než 30 kg (max. však 50 kg), balík, který vyžaduje manipulaci dvěma osobami, balík, 
který nemůže být zpracován automatickou třídící linkou, a jehož rozměry přesahují 120 x 60 x 60 cm.

** Všechny ceny v tomto ceníku jsou uvedeny bez DPH.  
 
Vyhrazujeme si právo na změnu ceníku. O té Vás ale budeme informovat vždy dopředu v souladu s všeobecnými obchodními  
podmínkami. Více informací Vám rád poskytne Váš obchodní zástupce nebo nám můžete napsat přes kontaktní formulář. 

** Všechny ceny v tomto ceníku jsou uvedeny bez DPH. K těmto cenám mohou být připočteny příplatky  
     (např. palivový a mýtný), které jsou uvedeny dále v tomto dokumentu. Nikomu nic netajíme. Co zde nenajdete, neplatíte.

Platíte jen za váhu*, bez ohledu na počet balíků.

Jak zjistíte konečnou cenu? Stačí sečíst hmotnost všech balíků v zásilce, kterou posíláte na jednu adresu. 
* Nevztahuje se na službu doručení do One Boxu.

ONE BOX
Váha (kg) Maximální rozměr balíků Cena 

≤ 15 41 x 38 x 64 cm 95 Kč **

Doplňkové služby (příplatek) Doručení na adresu ONE BOX

Dobírka (do 3 300 €) 29 Kč ** 29 Kč **

Příplatek za platbu kartou / 1,5 %

Přímá zásilka 29 Kč ** /

Zpětná zásilka 49 Kč ** /

Dokumenty zpět 99 Kč ** /

Telefonní avízo 19 Kč ** /

Atypická zásilka 159 Kč ** /

hhtps://www.onedelivery.cz/kontakt



